
ZARZĄDZENIE NR 371/21 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2021 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXIV/165/20 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2021 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 35 525,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 478 618,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 205 439,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 648 532,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

5. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 47 682 231,51 zł w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 43 258 696,03 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 4 423 535,48 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 53 430 832,26 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 42 226 892,56 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 11 203 939,70 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70578526-65D9-41DD-89D3-120859705C01. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 400,00 4 800,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 400,00 4 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00 4 800,00

Urząd Gminy Kolno 2 400,00 4 800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
6 064 786,00 6 044 786,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
2 032 795,00 2 012 795,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 10 000,00

Gmina Kolno UG 30 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 18 801 137,48 18 828 087,48

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 345 416,00 7 372 366,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 345 416,00 7 372 366,00

Gmina Kolno UG 7 345 416,00 7 372 366,00

851 Ochrona zdrowia 29 668,00 41 668,00

Pozostała działalność 29 668,00 41 668,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
29 668,00 41 668,00

Gmina Kolno UG 29 668,00 41 668,00

852 Pomoc społeczna 534 107,00 529 107,00

Ośrodki pomocy społecznej 153 382,00 148 382,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 20 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 25 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 10 525,00 10 525,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 10 525,00

Gmina Kolno UG 0,00 10 525,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

10 525,00 0,00-10 525,00

85295 0,00

10 525,00

10 525,00

85219 -5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

12 000,00

12 000,00

-5 000,00

26 950,00

12 000,00

85195 12 000,00

26 950,00

75801 26 950,00

26 950,00

75616 -20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

2 400,00

2 400,00

-20 000,00

Rozdział Zmiana

2 400,00

71012 2 400,00

Załącznik do zarządzenia Nr 371/21

Wójta Gminy Kolno

z dnia 29 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70578526-65D9-41DD-89D3-120859705C01. Przyjęty Strona 1



Gmina Kolno UG 10 525,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 396,00 58 649,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 396,00 58 649,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
31 396,00 58 649,00

Gmina Kolno UG 31 396,00 58 649,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 907 476,00 2 306 966,70

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 200,00 423 690,70

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
24 200,00 25 125,00

Gmina Kolno UG 24 200,00 25 125,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 398 565,70

Gmina Kolno UG 0,00 398 565,70

47 239 137,81 47 682 231,51Razem: 443 093,70

925,00

398 565,70

398 565,70

399 490,70

90005 399 490,70

925,00

85415 27 253,00

27 253,00

27 253,00

-10 525,00

27 253,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70578526-65D9-41DD-89D3-120859705C01. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2

	Zalacznik 1

